COB Taschenlampe "Nathan"

Art-Nr.: 0017264
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Werbeartikel

Die COB Taschenlampe "Nathan" ist der perfekte Begleiter fur alle Abenteurer. Mit ihrer leistungsstarken COB-Technologie bietet sie

ein helles und gleichmaRiges Licht. Dank des praktischen Handgelenkriemens haben Sie Ihre Taschenlampe immer griffbereit. Egal

ob beim Camping, Wandern oder in Notféllen - "Nathan" ist immer zur Stelle. Lassen Sie sich von ihrer Zuverlassigkeit und

Langlebigkeit tiberzeugen!

Produkt-Informationen

ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Material
Mindestmenge
Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung

Maf3e Exportkarton

Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen

Tampondruck

9,7x3,2x3,2¢cm
Tampondruck
ABS, empty, Metall
1

200

CN

85131000

50
34,5x22x38cm
11,9 kg

1-5¢

Produkt-Farben

blau
rot

schwarz
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Werbeartkel

VOLLY, Dr.-Adolf-Schneider Stral3e 10, 73479, Ellwangen, 07961561111, werbeartikel@volly.eu



